BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.

Ligaleitung: Bernd Strauch - 06221 - 763872 (T) - 03222 150 9867 (F) - E-Mail: bernd.strauch@t-online.de
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10. SPIELTAG
SPIELFREI (UBW)
Ettlinger KV
SPIELFREI (KKA)

ABSCHLUSSTABELLE

KV Kdnigsbach
KV Liedolsheim
Ettlinger KV
SPIELFREI (KKA)
SPIELFREI (UBW)

Simon Andres
Pascal Ochs
Marco Walde
Pascal Bitter

KOB
ETT
KOB
ETT

n
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PLATZ 1-25 Einzelschnittliste (alle Spieler/-innen)

P
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NAME

Marco Walde

Dennis Durr
Pascal-Leon Steinmann
Felix-Niklas Hartlieb
Simon Andres

Julian Richter

Manuel Wippert
Pascal Ochs

Ruven Mai

Steven Hoffmann
Louis-Miguel Karle
Robin Bartsch
Maximilian Bachmann
Bastian Schiller
Pascal Bitter

Nico Schierstadt
Dennis Holker

Tim Wolfahrt

Noah Weinmann

Kevin Walther

VEREIN
KOB
LIE
KOB
LIE
KOB
ETT
ETT
ETT
ETT
LIE
LIE
KOB
KOB
LIE
ETT
LIE
ETT
ETT
KOB
SF
SF
SF
SF
ETT
SF

KV Liedolsheim
KV Kdnigsbach

SPIELFREI
+WP -
6 : 2
4 4
2 6
0 0
396 LP
388
357
332 Su.
A H
4125 4315
4120  393,0
4050 3825
3945 4215
3945 4205
3465 3350
337,0  330,0
3355  392,5
329,0
326,0
317,0  330,5
297,0  308,0
284,0
2820  298,0
332,0
329,0
325,0
279,0

Die Vereine KV Konigsbach und KV Liedolsheim haben sich fur die Badischen

Mannschaftmeisterschaften am 21./22.05.2011 in Hemsbach qualifiziert.

SAISONREKORDE EINZEL
441 Marco Walde, KV Kdnigsbach
468 Marco Walde, KV Konigsbach

Heim
Auswarts

N

2010/2011

SAISON
19./20.03.2011
_kk_ . kK
1386 1334
_kk_ ok

LP DS-H DS-A DS-G
5951 1516 1460 1488
5677 1411 1428 1419
5406 1364 1340 1352
1473 LP

G A H AKT
422,0 2 2 357
405,7 2 1
390,0 1 2
408,0 2 2
407,5 2 2 396
342,7 2 1
333,5 1 1 E
364,0 2 2 388
329,0 2 A
326,0 1
323,8 2 2
302,5 1 1 297
284,0 1 284
292,7 1 2
332,0 1 332
329,0 1
325,0 1 325
279,0 1

MANNSCHAFT

1537
1585

KV Kdnigsbach
KV Kdnigsbach

Eppelheim, 20.03.2011



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND w
U14 mannlich - GRUPPE 1 SAISON 2010/2011 y

HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT

P NAME KV S \Y% A F G S \Y A F G S \Y% A F G
1 Marco Walde KOB| 2 2950 1365 9,0 4315]|2 2985 1140 115 4125|4 2968 1253 10,3 4220
2 Dennis Dirr LIE |1 2860 107,0 14,0 393,02 2950 1170 7,5 412,03 292,0 113,7 9,7 405,7
3 Pascal-Leon Steinmann  KOB| 2 267,0 1155 12,5 3825|1 290,0 1150 9,0 40503 274,7 1153 11,3 390,0
4 Felix-Niklas Hartlieb LIE | 2 2955 126,0 85 42152 2860 1085 95 3945]|4 2908 117,3 9,0 408,0
5 Simon Andres KOB| 2 2780 1425 7,0 4205|2 2845 1100 95 3945|4 2813 1263 83 4075
6 Julian Richter ETT|1 2580 770 200 3350|2 264,0 825 195 34653 262,0 80,7 19,7 3427
7 Manuel Wippert ETT|1 2430 87,0 20,0 330,0|1 242,0 950 19,0 33702 2425 91,0 19,5 3335
8 Pascal Ochs ETT |2 2720 1205 9,0 3925|2 2515 84,0 200 3355|4 261,8 102,3 14,5 364,0
9 Ruven Mai ETT 2 2620 67,0 195 329,02 262,0 67,0 195 329,0
10 Steven Hoffmann LIE 1 231,0 950 250 326,01 231,0 950 250 326,0
11 Louis-Miguel Karle LIE |2 2445 860 215 33052 2350 820 225 3170|4 2398 84,0 22,0 3238
12 Robin Bartsch KOB|1 2310 77,0 24,0 3080|1 2390 580 29,0 2970|2 2350 67,5 265 3025
13 Maximilian Bachmann KOB 1 2050 790 200 284,0]|1 2050 79,0 20,0 284,0
14 Bastian Schiller LIE | 2 2295 685 25,0 298,01 2120 70,0 25,0 282,0|3 223, 7 69,0 250 292,7
15 Pascal Bitter ETT |1 2440 88,0 17,0 332,0 1 2440 88,0 17,0 332,0
16 Nico Schierstadt LIE |1 239,0 90,0 15,0 329,0 1 2390 90,0 15,0 329,0
17 Dennis Holker ETT|1 2580 67,0 24,0 3250 1 258,0 67,0 24,0 3250
18 Tim Wolfahrt ETT|1 206,0 730 21,0 279,0 1 206,0 73,0 21,0 279,0
19 Steffen Scheuermann A

20 SF

21 SF

22 SF

23 SF

24 Kevin Walther ETT

25 SF

26 Noah Weinmann KOB

27 Niklas-Dustin Bauer LIE

28 Robin Warth LIE

29 SF

30 SF

31 SF

32 SF

33 SF

34 SF

35 ETT

36 ETT

37 ETT

38 ETT

39 ETT

40 ETT

41 ETT

42 ETT

43 ETT

44 ETT

45 ETT

46 ETT

47 ETT

48 ETT

49 ETT

50 ETT

51 ETT

52 ETT

53 ETT

54 ETT

55 ETT

56 SF

57 SF

58 SF

59 SF

60 SF
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19./20.03.2011 N

U14 méannlich - GRUPPE 1 10. Spieltag
SPIELFREI (UBW) \% A F G D G F A \% KV Liedolsheim

0

0

0

0

0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ettlinger KV \% A F G D G F A \% KV Koénigsbach
Dennis Holker 258 67 24 325 297 29 58 239 Robin Bartsch
Pascal Ochs 278 110 12 388 -8 396 5 124 272 Simon Andres
Pascal Bitter 244 88 17 332 284 20 79 205 Maximilian Bachmann
Auswechselergebnis 241 100 18 341 -16 357 14 88 269 Marco Walde
Ruven Mai A
Manuel Wippert E
1021 365 71 1386 52 1334 68 349 985
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